青岛市认证检测行业协会

青认检协[2015]第3号

  关于举办ISO22000食品安全管理体系

和HACCP内部审核员培训班的通知

各企、事业单位及个人：
为了满足当前认证市场需求，为组织培养更多满足要求的食品

安全管理体系管理体系内部审核员，青岛市认证检测行业协会决定
于近期举办一期ISO22000和HACCP体系内审员培训班，现将有关事宜
通知如下：
一、培训目的

  通过培训学习使学员掌握管理体系审核全过程的各项活动、审
核程序和技巧，能承担管理体系审核任务。
二、培训对象

企业分管ISO22000、HACCP管理体系的领导及参与管理体系运行
、实施的人员。
三、培训内容：

ISO22000和HACCP标准的讲解；审核知识；审核的方法和技巧（
含文件评审、计划编制、检查表编写、不符合报告编写等内容）；
案例分析。
四、具体培训事项：
（一）报名及培训地点：青岛市市南区香港中路52号国际新闻中心
（二）培训时间： 2015年04月17日至04月19日（含考试）

2015年04月17-18日早09:00报到，ISO22000、HACCP标准培训；

- 1 -

2015年04月18日下午-19日审核知识培训、考试；
（三）学费：1200元/人（培训费、午餐费、考试发证费）；

单体系学习：900元/人。
（四）报名方式：电话、传真或通过邮箱报名联系方式：
报名电话：0532－88523391
报名传真：0532－88523391
联 系 人：张老师 宫老师
邮箱：18956789@163.com

本通知可在青岛市认证检测行业协会网站(www.qdcta.com)下
载。请参加培训本班的人员填写培训回执（见附件），于2015年04
月10日前传真或电子邮件报名。

青岛市认证检测行业协会

二〇一五年三月二日


附件：内部审核员培训班报名回执

参 加 单 位

详细通信地址 邮编

联系人 电话 传真 手机

总人数 姓　名 性别 学历 备　注

- 2 -

mailto:18956789@163.com